
КВІТНЕВСЬИЙ ЛІЦЕЙ ВАРКОВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ  

      

 
31.08.2022                                                     с. Квітневе                                           № 56-о  
 

 

 

Про організацію діяльності гуртків 

у 2022/2023 навчальному році 

 

   

       Відповідно до Закону України «Про позашкільну освіту» №1841-III, із змінами від 06 

червня 2005 р., Закону України від 26.04.2001 № 2402-ІІІ «Про охорону дитинства», Закону   

України від 21.06.2001 № 2558-ІІІ «Про соціальну роботу з сім'ями, Положення про 

організацію роботи з охорони праці учасників навчально-виховного процесу в установах і 

закладах освіти (в и т я г) (Затверджено наказом МОН України 01.08.2001 №563), для 

забезпечення  умов  інтелектуального, духовного і фізичного розвитку дітей, реалізації  

їхнього творчого потенціалу в галузі  освіти і виховання та створення комфортних умов 

соціальної адаптації до умов реального життя, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати у 2022/2023 навчальному році діяльність наступних гуртків: 

 

№ 

з/

п 

Назва гуртка Напрям гуртка К-ть годин на 

тиждень 

Класи Керівник 

гуртка 

1 «Здоровий спосіб 

життя» 

 

Оздоровчий          2 год 5-6 кл Наумчук Р.Ю, 

вчитель Захисту 

України, основ 

здоров'я 

2 

 

«Шкіряний м'яч»  Спортивний          2 год 7-8 кл Наумчук Р.Ю, 

вчитель Захисту 

України, основ 

здоров'я 

3 

 

«Волейбол»  Спортивний 3 год 9-11 кл Наумчук Р.Ю, 

вчитель Захисту 

України, основ 

здоров'я 

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Усач О.Л.: 

2.1. Розробити та затвердити графік роботи гуртків на 2022/2023 навчальний рік. 

2.2. Контролювати відповідність програм програмам Міністерства освіти України або 

розроблених адаптованих програм, погоджених методичною радою. 



2.3. Здійснювати моніторинг результативності гурткової роботи, аналізувати 

досягнення гуртківців за 2022/2023 навчальний рік. 

2.4. Забезпечити контроль за відвідуванням гуртків вихованцями. 

3. Керівникам гуртків: 

3.1. Скласти календарно-тематичний план роботи гуртків на 2022/2023 навчальний рік 

згідно з навчальними програмами рекомендованими Міністерством освіти та науки 

України до 07.09.2022 року. 

3.2.Укомплектувати групи та оформити Журнали обліку роботи гуртків до 12.09.2022 

року. 

3.3. Вдосконалювати систему гурткової роботи, знаходити нові форми роботи, 

використовувати інтерактивні форми роботи. 

3.4. Звіти про роботи гуртків провести у вигляді виставок робіт, презентацій, показових 

виступів тощо у травні 2023 року. 

4. Класним керівникам 5-11 класів: 

4.1. Залучати до роботи гуртків вихованців закладу освіти, в тому числі учнів пільгових 

категорій. 

4.2.Контролювати відвідування гуртків вихованцями відповідно до графіка роботи. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор ліцею                                                   Н.Д. Квітка    

 

            З наказом ознайомлені:                                      О.Л. Усач 

                                                                                          Р.Ю. Наумчук 

 


